
KONEČNÉ ŘEŠENÍ 
RANGEROVSKÉ OTÁZKY
Cíl: Osvětimany
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Vážený Rangere starší 13 let, na základě Vaší 
registrace jste byl předvolán  do transportu 
Rr-35, který bude vypraven z Prahy 29. 3. 1942.

Z toho důvodu je na základě úředního nařízení 
Vaší povinností:

1. Dostavit se v pátek 29. března v 16:15  
 na Smíchovské nádraží na nástupiště č. 3.
2. S sebou si vzít příruční zavazadlo o ma-  
 ximální váze 15 kg, které si budete sami  
 nést. Věci přesahující tuto váhu Vám budou  
 na nádraží zabaveny a odeslány další týden.
3. Potvrdit svou účast do 20. března na   
 www.35phrr.cz/prihlasit.
4. Uhradit náklady ve výši 400 Kč na účet  
 2000328646 / 2010, v. s. 40. 
5. Připravit příbuzné na návrat v neděli   
 31. 3. v 17:15 na Hlavní nádraží.

      
Za představenstvo rangerovské obce

Marika Vojtíšková
marika@35phrr.cz, 737 476 113


